
1 
 

UCHWAŁA NR XXXIX.279.2023 

RADY GMINY JAROCIN 

  z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Jarocin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 
XXX.209.2022 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Jarocin,  
Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Jarocin, przyjętego uchwałą Nr XXXIII.229.2014 Rady Gminy Jarocin z dnia 26 czerwca 2003 r. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1a – tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jarocin – część A „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”, 

2) załącznik nr 1b – tekst Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jarocin – część B „Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, 

3) załącznik nr 2 – rysunek „Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego” w skali 
1:10000, 

4) załącznik nr 3 – rysunek „Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, w skali 1:10000, 

5) załącznik nr 4 –  dane przestrzenne aktu planowania przestrzennego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
GMINY JAROCIN 

Aniela Olszówka 

 


